
お客さま各位

日頃より西鉄電車・バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

勝手ながら、西鉄高宮駅定期券発売所は2025年4月末日を

もちまして、閉店することとなりました。

長い間ご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

恐れ入りますが、今後は下記の近隣窓口をご利用ください。

※西鉄電車定期券【地下鉄乗継を含む】につきましては駅に設置されている

   乗車券自動券売機でご購入（更新）いただけます。（現金のみ）

【近隣の主要窓口】

※その他の発売窓口については、『にしてつグループホームページ』でご確認ください。

天神 10:00~19:00 10:00~18:00 10:00~18:00

【お問い合わせ先】

西鉄お客さまセンター　TEL 050-3616-2150

西鉄大橋駅 8:00~19:00
10:00~18:00

お昼休み

(13:00~14:00)

定休日

西鉄春日原駅
11:00~19:00

お昼休み

(14:00~15:00)

10:00~18:00
お昼休み

(13:00~14:00)

定休日

西鉄二日市駅
11:00~19:00

お昼休み

(13:00~14:00)

11:00~18:00
お昼休み

(13:00~14:00)

定休日

2024年12月26日

西鉄高宮駅定期券発売所　閉店のお知らせ

お知らせ

定期券発売所 平 日 土 曜 日 祝


